ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2018г.                                                                                                                     № 397
г. Камышлов

Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования Камышловский

муниципальный район

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

Постановлением Правительства Российской Федерации от 20 сентября 2014 года

№ 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», с целью

повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Камышловский

муниципальный район, руководствуясь статьей 27 Устава муниципального

образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что обязательное банковское сопровождение контрактов,

заключаемых для обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования Камышловский муниципальный район, осуществляется в следующих

случаях:

1) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в

проведении банком мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта

(простого банковского сопровождения), если начальная (максимальная) цена

контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем), составляет 200 (двести) миллионов рублей и более;

2) в отношении расширенного банковского сопровождения контракта, если

начальная (максимальная) цена контракта составляет 5 (пять) миллиардов рублей

и более.

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район опубликовать в газете «Камышловские

известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Камышловский муниципальный район в сети Интернет по адресу:

http://kamyshlovsky-region.ru/.

consultantplus://offline/ref=EFE85E07EB95A7A79C0DF67BD667D93B5FF485119492BE990520F483778BB8E8F92FED3C7DEE5C21FC8D656Dz2i6K

 2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район С.С. Глубоковскую.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                     Е.А. Баранов